[bookmark: _GoBack]防护门、防护密密闭门门框墙制作分项工程质量验收记录表

	工程名称
	
	结构类型
	
	部   位
	

	施工单位
	
	项目经理
	
	项目技术
负责人
	

	分包单位
	
	分包单位
负责人
	
	分包项目
经   理
	

	保

证

项

目
	项   目
	质 量 情 况

	
	1
	钢筋的品种和质量、焊条、焊剂的牌号、性能均必须符合记时计要求和有关标准的规定
	

	
	2
	钢筋的规格、形状、尺寸、数量、接头位置必须符合设计要求和施工规范的规定
	

	
	3
	带有颗粒状或片状老锈，经除锈后仍留有麻点的钢筋严禁按原规格使用，钢筋表面应保持清洁
	

	
	4
	混凝土所用的水泥，水、骨料等必须符合施工规范规定
	

	
	5
	混凝土配合比，原材料计量、搅拌、养护必须符合施工规范规定
	

	
	6
	门框的预埋件均无锈蚀并涂油，位置准确，固定牢靠
	

	
	7
	门框墙严禁胡蜂窝、孔洞和露筋
	

	基本项目
	项   目
	质  量  情  况
	等  级

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	
	1
	麻     面
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	允             许偏差项      目
	项   目
	允许偏差（mm）
	实侧偏差值（mm）

	
	
	钢筋砼圆拱门门框墙
	钢筋砼平板门
门框墙
	钢质门
门框墙
	

	
	
	门孔宽
≤5000
	门孔宽
＞5000
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	1
	铰页同心度
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	闭锁位置偏移
	±2
	±3
	±3
	±2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	门框两条对角线相差
	5
	7
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	门框墙垂直度
	6
	8
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	检查结果
	保证项目
	

	
	基本项目
	检查     项，其中优良     项，优良率     ﹪

	
	允许偏差直度
	实测     点，其中合格     点，合格率     ﹪

	检查结论
	



专业技术负责人
年   月    日  
	验收结论
	



监理工程师
年   月    日  



